

Droga do Szklarki była nieprzejezdna



We wtorek (8 stycznia), ok. godz. 12.30, 3-4 km za Ostrzeszowem daf z naczepą na kilka godzin zablokował drogę w kierunku Szklarki. Kierujący ciężarówką (mieszka-

niec woj. łódzkiego) tłumaczył, że był zmuszony do gwałtownego hamowania, ponieważ nadjeżdżający z przeciwnego kierunku pojazd (prawdopodobnie biały fiat ducato) jechał środkiem jezdni. Takie zachowanie „dostawczaka” spowodowało również, że kierowca dużego zestawu zjechał na pobocze, a następnie jego auto z naczepą stanęło w poprzek jezdni. Na nowopiętce znalazł się wapno, które miało trafić do Odolanowa. Aby uwolnić dafa z opresji, trzeba było zadysponować ciężki sprzęt pomocy drogowej.
Gdy droga do Szklarki była zamknięta, objazdy prowadziły przez Niedźwiedź/Antonin oraz Rojów/Myślniew. W tym czasie na jednej z tych alternatywnych tras (droga krajowa 25, okolice ronda Ostrzeszowskiego w Szklarce) doszło do kolejnej kolizji. Tym razem młody kierowca toyoty celica na kaliskich numerach wpadł w poślizg i swoją podróż zakończył w przydrożnym rowie. Sportowe auto zostało poważnie uszkodzone.

U nas bezpiecznie podczas 27. Finału WOŚP

27. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na terenie powiatu ostrzeszowskiego przebiegł spokojnie. Policja nie odnotowała żadnych zdarzeń podczas zbiórek pieniędzy ani jakichkolwiek incydentów z udziałem wolontariuszy. Zebrane kwoty w całości zostały przekazane do WOŚP.



Pijany i poszukiwany

W niedzielę (13.01), po godzinie 18.00 dzielnicowy patrolujący ul. Klasztorną w Grabowie zatrzymał ciężarowego mercedesa, którym kierował 32-letni mieszkaniec gminy Kraszewice. Przeprowadzone badanie stanu trzeźwości wykazało, że mężczyzna był pijany - ponad dwa promile. Ponadto okazało się, że 32-latek, na podstawie nakazu doprowadzenia do aresztu śledczego, jaki wydał Sąd Rejonowy, jest poszukiwany, ponieważ ma zostać osadzony w więzieniu.

Mężczyzna został zatrzymany w policyjnym areszcie do wytrzeźwienia, a następnie doprowadzony do aresztu w celu odbycia kary.

Czwartkowi i sobotni nietrzeźwi

10 stycznia, krótko przed godziną 19.00, patrolując Biskupice Zabaryczne, policjanci zatrzymano peugeota, którego kierowca - 49-letni mieszkaniec gm. Grabów - ponad promil alkoholu.

Nieco później w Ostrzeszowie na ul. Targowej zatrzymano peugeota, którego kierowca - 38-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, miał 1,5 promila.

Natomiast w sobotę (12.01) w ramach akcji mającej na celu wyeliminowanie nietrzeźwych kierowców, mundurowi przebadali łącznie 213 kierowców. Wśród nich dwóch okazało się nietrzeźwych:

Nad bezpieczeństwem wolontariuszy czuowali policjanci z KPP w Ostrzeszowie. Zwracali szczególną uwagę, czy zbiórki są prowadzone przez osoby do tego uprawnione oraz na bezpieczeństwo prowadzących kwestę dzieci.

- godzina 12.30, Ostrzeszów, ul. Grabowska - 34-letni mieszkaniec gminy Mikstat kierował peugeotem, mając 1 promil;

- godzina 15.30, Niedźwiedź - 18-letni obywatel Ukrainy kierował renault laguną, mając ponad 1,5 promila (mężczyzna jazdę po pijanemu zakończył w przydrożnym rowie).

Wobec sprawców prowadzone są postępowania. Za kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości grozi im kara do dwóch lat pozbawienia wolności.

Za szybko na parking

W czwartek (10 stycznia), przed godz. 22.00 dyżurny policji otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, do którego doszło na parkingu przy ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie.

Okazało się, że 19-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, kierujący oplem corsa, nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków, przez co stracił panowanie nad autem i uderzył w stojącego na parkingu citroena.

Za niezachowanie ostrożności przy korzystaniu z dróg wewnętrznych 19-latek został ukarany mandatem.

Peugeotem w audi

Do tej kolizji doszło 9 stycznia, przed godziną 15.00 na ul. Gorgolewskiego w Ostrzeszowie. Policjanci na miejscu ustalili, że sprawcą był 54-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, kierujący peugeotem 206. Mężczyzna, nieprawidłowo skręcając w lewo, uderzył w jadące audi, za kierownicą którego siedział 42-letni mieszkaniec gminy Mikstat.
Sprawcę ukarano mandatem.

Citroen potracił pieszą

W minioną niedzielę (13 stycznia), po godz. 16.00 dyżurny policji otrzymał zgłoszenie o potrąceniu osoby pieszej, do którego doszło w Ostrzeszowie w rejonie ul. Piastowskiej i 21 Stycznia. Na miejscu okazało się, że w zdarzeniu uczestniczyła 35-letnia mieszkanka powiatu ostrowskiego (kierownica citroenka psary) oraz 74-letnia mieszkanka Ostrzeszowa (piesza).

Z dotychczasowych ustaleń policji wynika, że kierująca francuskim autem najprawdopodobniej nie obserwowała należącej przedpola jazdy, z kolei piesza przypuszczalnie przechodziła przez jezdnię w miejscu niedozwolonym. Starsza pani doznała obrażeń i przewieziono ją do szpitala w Ostrowie Wlkp.

W sprawie prowadzone jest dochodzenie.



Z BURMISTRZA NA DYREKTORA

Od początku br. były burmistrz Mariusz Witek jest dyrektorem OLGD.

- Złożyłem swoją aplikację, zostanę przez zarząd wybrany i 2 stycznia objąłem funkcję dyrektora biura Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania - mówi w rozmowie z „Czasem” były burmistrz Ostrzeszowa. - Nie jest mi obce to stowarzyszenie ani to, co tutaj się dzieje, ale wszystko wymaga uszczegółowienia wiedzy.

M. Witek był jednym z założycieli tego stowarzyszenia, więc na pewno środowisko OLGD i praca, którą przyjdzie mu wykonywać, nie powinny sprawiać większych problemów byłemu burmistrzowi. Do grudnia ubiegłego roku funkcję dyrektora OLGD pełniła Anna Mądra, jednakże zrezygnowała



z niej w związku z objęciem stanowiska zastępcy burmistrza MiG Grabów nad Prosną.

K.J.

POJEMNIK NA ELEKTROODPADY W MIKSTACIE



Wyeksploatowane baterie, tonery od drukarek, żarówki, akumulatory i inne małogabarytowe elektroodpady należy wyrzucać do specjalnych pojemników ustawionych przy budynku mikstackiego magistratu. Tuż przed Nowym Rokiem przy budynku Urzędu Miasta i Gminy w Mik-

stacie przy ul. Krakowskiej został zainstalowany minipunkt zbiórki elektroodpadów, czyli konstrukcja składająca się z pięciu pojemników, przystosowanych do zbierania wybranych zużytych materiałów i urządzeń. Chodzi o odpady elektryczne i elektrochemiczne, które muszą być utylizowane oddzielnie. Należy je wrzucać do selektywnych pojemników przy ul. Krakowskiej - oddzielnie zużyte tonery, tusze, kartridże (kolor żółty); telefony, ładowarki, akumulatory itp. (kolor zielony); baterie wszelkiego typu (kolor czerwony); żarówki (kolor niebieski); płyty CD, DVD itp. (kolor białawy). Zgodnie z regulaminem utrzymania czystości w mieście i gminie Mikstat tych odpadów nie wolno wyrzucać ra-

zem z innymi śmieciami, zbieranymi w gospodarstwach domowych. PK

MICHAŁ ADAMSKI KANDYDATEM NA NOWEGO SKARBNIKA

Michał Adamski jest kandydatem na skarbnika MiG Ostrzeszów. Zastąpi na stanowisku Józefa Bukiewicza, który podjął decyzję o przejściu na emeryturę. Decyzję burmistrza musi jeszcze zatwierdzić

Rada Miejska podczas sesji 29 stycznia br.

Michał Adamski ma 34 lata. Ukończone studia na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu w zakresie finansów przedsiębiorstw i instytucji samorządowych. Studia podyplomowe rachunkowości i podatki UE - Wrocław, audyt i kontrola zarządcza - Politechnika Wroclawska oraz rachunkowość budżetowa i finanse publiczne UE - Wrocław. Od 2009 roku jest pracownikiem MiG.

Na stanowisku głównej księgowej panią Bożenę Stabrowską, która z końcem 2018 r. przeszła na emeryturę, zastąpi Wioletta Anielska. Ma 45 lat, ukończyła studia wyższe na kierunku rachunkowość w Wyższej Szkole Zarządzania we Wrocławiu. Jest pracownikiem Wydziału Finan-



sowego Urzędu Miasta i Gminy od 2010 r.

www.ostrzeszow.pl

Przypominamy, że na rozwiązania konkursu „FIRMY CZYTELNIKOM CZASU OSTRZESZOWSKIEGO” czekamy do 31 stycznia. Jednocześnie informujemy, że w redakcji można kupić kartki pocztowe.

CSK CENTRUM SZKOLENIA KURSOWEGO
Aktualnie prowadzi nabór na kursy:
1. Obsługa wózka widłowego
2. Ładowarki teleskopowe
3. Spawanie metodą MAG i TIG.
4. Pierwsza pomoc.
Osoby zainteresowane prosimy o kontakt: tel. 693-615-517 email: biuro@csk-szkolenia.pl
CSK, ul. Krańcowa 7, Przemysłowa 20. 63-500 Ostrzeszów